
B
platné ke dni: 18.5.2025, 3:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, vážení nakupující,
  předem mockrát děkujeme, že máte zájem o naše věcičky. Většina věciček, které prodáváme jsou věci nošené, v dobrém
stavu. Nikdy neprodáváme něco, co by již nebylo k použití. Pečlivě čtěte popisky u jednotlivého zboží a nákup si dobře
rozmyslete. Všechny věcičky se snažím co nejlépe a neobjektivněji popsat a nafotit, jsem ale bohužel jen člověk neomylný a
může se stát, že nějakou malinkou vadičku přehlédnu, vždy se snažím vyřešit vše k Vaší plné spokojenosti. Pokud budete mít
jakékoliv dotazy ohledně nakupovaných věciček, ráda Vám vše zodpovím, zboží přeměřím.
  Věcičky zasílám obvykle do 2 prac. dnů po připsání korunek na náš účet, do zprávy pro příjemce prosím uvádějte přidělený
VS. Osobní odběr není bohužel z časových důvodů možný.
  Na dobírku nezasílám, poštovné účtuji k objednávce dle tarifu České pošty, balíčky zasílám doporučeně. U objednávky nad
500,- Kč poštovné ZDARMA. Na Vaše riziko je možné zaslat balíček obyčejně, výška však musí být do 2 cm.
  Prosím o zaslání zprávičky, zda balíček dorazil v pořádku, popřípadě o hodnocení.

  Těšíme se na obchůdky s Vámi a přejeme hodně šťastných chvil strávených na stránkách MMB a MMA

  Bára a spol.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

